
Technical Data Sheet 
 

 Vi-Pro®  WIPES 
 

Version: 1.1-CZ   Date: 20.05.2024 
 

1 
 

Vi-Pro®  WIPES 
 
Popis výrobku: 
Odstraňuje částečně vytvrzené a nevytvrzené tmely včetně silikonu, polyuretanu a polysulfidu z 
nástrojů a povrchů. Odstraňují také mokrou barvu, tmel, lepidlo, tmel a pryskyřice. Vi-Pro® WIPES 
jsou netkaná textilie napuštěná jemným čisticím roztokem na vodní bázi. Měkký savý povrch 
nadzvedává a odstraňuje "lepivé věci" a zanechává povrch čistý. 

 
Proč používat Vi-Pro® WIPES: 
• Vysoce účinný – odstraňuje mokrý tmel, barvu, lepidlo a pryskyřici z povrchů 
• Zkraťte dobu čištění po instalaci 
• Bezpečné pro plasty, povrchy s práškovým nástřikem, lakované povrchy, kov a sklo 
• Příjemné použití - čistá svěží citronová vůně 
• Pohodlně zabalené v praktických vanách – snadné použití 
• Ekonomické 
• Dlouhá skladovatelnost - vana má znovu uzavíratelný uzávěr 
• Snižuje čištění po instalaci 
• Nerozpouští se, takže zbytky se nerozšíří po povrchu 
 
Specifikace Vzhled: 
Vzhled: Otřít 
Rozměr: 280 x 250 mm ± 5 % 
Barva: Bílá 
Zápach: Lemon Surfactant 
Typ: Amfoterní/neiontové 
Velikost balení 
150 ubrousků na vanu čtyři vany na pouzdro; jednotlivé balené fóliové sáčky 
 
Čištění povrchů, nářadí a vybavení. 
Otevřete dávkovač a vytáhněte ubrousek. Použijte k důkladnému otření povrchu, abyste odstranili 
všechny stopy „lepkavých věcí“ V případě potřeby použijte druhý hadřík. Čistí plastové, kovové a 
lesklé lakované povrchy bez poškození. 
 
Poznámka: Udržujte uzávěr uzavřený, aby nedošlo k předčasnému vyschnutí zbývajících ubrousků. 
 
Bezpečnostní opatření: 
Bezpečnostní listy materiálů jsou k dispozici na vyžádání. Bezpečnostní listy jsou poskytovány, aby 
zákazníkům pomohly uspokojit jejich vlastní potřeby týkající se manipulace, bezpečnosti a likvidace 
a ty, které mohou vyžadovat místně platné zdravotní a bezpečnostní předpisy. Bezpečnostní listy 
jsou pravidelně aktualizovány, proto si před manipulací nebo použitím jakéhokoli produktu 
vyžádejte a zkontrolujte nejnovější bezpečnostní list. Nikdy nespalte. 



Technical Data Sheet 
 

 Vi-Pro®  WIPES 
 

Version: 1.1-CZ   Date: 20.05.2024 
 

2 
 

 
Upozornění pro zákazníky: 
Uvedené informace jsou podle našich nejlepších znalostí přesné a jsou založeny na spolehlivých 
testech a praktických zkušenostech. Uvedené vlastnosti jsou zamýšleny jako vodítko, a proto 
nepředstavují specifikaci. Zákazník/uživatel by měl důkladně otestovat jakoukoli aplikaci, aby se 
ujistil, že produkt odpovídá požadovanému výkonu. Jedinou zárukou je, že produkt bude splňovat 
prodejní specifikace platné v době odeslání. Výhradní náprava za porušení takové záruky je 
omezena na vrácení kupní ceny nebo výměnu jakéhokoli produktu, u kterého se ukáže, že není v 
záruce. Prodávající nenese odpovědnost za žádné náhodné nebo následné škody. 
 
Více informací na: +48 22 122 85 49 nebo reach@vi-pro.eu 


